муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 4 станицы Северской
муниципального образования Северский район

П Р И К А З

«        »    _________   2024г.                                                                         № _______

станица Северска

Об утверждении Положения о языке образования

в МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской МО Северский район

      В целях совершенствования нормативно-правовой базы МАДОУ ДС КВ

№ 4 ст. Северской МО Северский район и приведение ее соответствии с

частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о языке образования в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении детском саду

компенсирующего вида № 4 станицы Северской муниципального

образования Северский район.
2. Ввести в действие Положение с 01.09.2024 года.
3. Старшему воспитателю Хаджи С.Н. разместить данный приказ и

           Положение на официальном сайте учреждения в сети Интернет
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего МАДОУ ДС КВ № 4
ст. Северской МО Северский район

С.Н.Хаджи

		2024-09-12T10:28:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН